МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(тридцать второе заседание третьего созыва)
23 мая  2018 года № 252
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волосовского муниципального района от 25.04.2018 № 242 «О безвозмездной передаче МБУ КТЦСОН «Берегиня» из муниципальной собственности в государственную собственность Ленинградской области»

Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Волосовского муниципального района от 25.04.2018 № 242 «О безвозмездной передаче МБУ КТЦСОН «Берегиня» из муниципальной собственности в государственную собственность Ленинградской области»:

1.1.  Приложение № 2 к решению Совета депутатов Волосовского муниципального района от 25.04.2018 № 242 «О безвозмездной передаче МБУ КТЦСОН «Берегиня» из муниципальной собственности в государственную собственность Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно Приложению.
  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район

              В.Г. Савенков